REPRESENTAÇÃO Nº. 25/2014

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresentamos, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística, solicitando

melhorias nas seguintes passagens de nível de pedestre:

- Rua Major João Rocha à Praça dos Ferroviários (próximo a

Estação Ferroviária)

- Rua Major João Rocha à Avenida Prefeito Abelard Pereira Filho

(próximo ao Supermercado Álvaro Tavares).

Na situação em que se encontram, além se estar trazendo perigo aos

usuários, principalmente crianças e idosos, impedem a locomoção de portadores de

deficiência física.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 3 de outubro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-